UNIVERSITATEA DIN ORADEA
FACULTATEA DE INFORMATICA SI
STIINTE

Lista provizorie a candidatilor declarati admisi

Nr. Nr. dosar/
crt. legitimatie
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2
11
6
15
13
17
1
12
10
4
3
14
7
5
18
16
9
8

Media

lice

67%
9.75
9.75
9.75
9.75
9.50
9.50
9.25
9.25
9.00
9.00
8.50
8.75
8.50
8.00
8.25
7.25
7.25
7.25

nta

Masterat

Forma de invatamant IF
Program de studii - Biodiversitatea si monitorizarea

ecosistemelor
Sesiunea lulie 2023

Specialitatel Licenta_Specialitate
0% (Nota dep 1)

33%

10.00
10.00
10.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
8.00
9.00
8.00
7.00
8.00
6.00
7.00
7.00
6.00

9.50
9.50
9.50
9.50
9.00
9.00
8.50
8.50
8.00
8.00
7.00
8.00
7.50
7.00
7.00
5.50
5.00
6.50

Presedintele comisiei de admitere pe

facultate:

Conf. univ. dr. loan FECHETE

Media bac
0% (Nota
dep 2)
9.35
8.35
8.35
8.63
8.95
7.23
8.88
8.20
8.11
7.38
7.10
8.71
7.63
6.80
8.60
8.56
7.91
8.96

Mem? Rezultat
finala

0.832 fara taxa
9.832 fara taxa
9.832 |fara taxa
9.502 fara taxa
9.335 fara taxa
9.335 fara taxa
9.167 fara taxa
9.167 fara taxa
9.000 fara taxa
8.670 fara taxa
8.665 fara taxa
8.502 fara taxa
8.005 |fara taxa
8.000 fara taxa
7.507 fara taxa
7.167 | cu taxa
7.167 | cu taxa
6.837 | cu taxa

Secretari de admitere:
Lector univ.dr. Horea Gavril OROS



UNIVERSITATEA DIN ORADEA
FACULTATEA DE INFORMATICA SI
STIINTE

Nr. Nr. dosar/
crt. legitimatie
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Lista provizorie a candidatilor declarati admisi

Masterat

Forma de invatamant IF

Program de studii - Chimie structurala si aplicativa

11
5
6
8
7
9

12

AW

10

14
13

Presedintele comisiei de admitere pe

facultate:

Media

licenta

67%
10.00
10.00
9.50
9.59
9.12
9.50
9.00
9.20
7.95
8.37
8.33
7.83
7.00

Sesiunea lulie 2023

Specialitatel Licenta_Specialitate 'E)/I(;f &Sg MediaRezultat
33% 0% (Nota dep 1) dep 2) finala
10.00 10.00 8.83 10.000 fara taxa
10.00 10.00 8.28 10.000 fara taxa
10.00 9.00 9.48 9.665 |fara taxa
9.00 9.60 8.64 9.395 |fara taxa
9.00 8.25 9.08 9.080 |fara taxa
8.00 9.00 7.63 9.005 |fara taxa
9.00 9.00 9.20 9.000 |fara taxa
8.00 9.20 8.20 8.804 |fara taxa
9.00 6.90 9.37 8.296 fara taxa
8.00 7.75 6.61 8.247 |fara taxa
7.00 7.66 8.36 7.891 fara taxa
6.00 7.66 7.43 7.226 fara taxa
6.00 7.00 6.58 6.670 fara taxa

Secretari de admitere:
Lector univ.dr. Horea Gavril OROS

Conf. univ. dr. loan FECHETE



UNIVERSITATEA DIN ORADEA
FACULTATEA DE INFORMATICA SI
STIINTE

Lista provizorie a candidatilor declarati admisi

Masterat

Forma de invatamant IF

Program de studii - Fizica explorarilor si terapiilor
biomedicale

Sesiunea lulie 2023

Nr. Nr. dosar/ Med'% Specialitatel Licenta_Specialitate
crt. legitimatie licenta 33%
67%
1. 7 9.50 10.00
2. 6 9.16 9.00
3. 5 8.00 10.00
4. 2 8.00 10.00
5. 4 7.50 10.00
6. 8 7.50 10.00
7. 3 7.00 9.00
8. 1 6.50 9.00

Presedintele comisiei de admitere pe
facultate:
Conf. univ. dr. loan FECHETE

0% (Nota dep 1)

9.00
8.66
7.00
7.00
6.00
6.00
6.00
5.00

Media bac

0% (Nota
dep 2)
8.41
8.45
8.50
6.00
9.35
7.11
7.48
7.90

Med'? Rezultat
finala

9.665 fara taxa
9.107 fara taxa
8.660 fara taxa
8.660 fara taxa
8.325 fara taxa
8.325 fara taxa
7.660 fara taxa
7.325 |fara taxa

Secretari de admitere:
Lector univ.dr. Horea Gavril OROS



UNIVERSITATEA DIN ORADEA
FACULTATEA DE INFORMATICA SI
STIINTE

Lista provizorie a candidatilor declarati admisi
Masterat
Forma de invatamant IF
Program de studii - Sisteme distribuite Tn internet
Sesiunea lulie 2023

Nr. Nr. dosar/ Medla} Specialitatel Licenta_Specialitate Media bac Media
crt. legitimatie licenta 33% 0% (Nota dep 1) 0% (Nota finala Rezultat
67% dep 2)

1. 8 10.00 9.50 10.00 8.98 9.835 fara taxa
2. 6 9.50 10.00 9.00 8.56 9.665 | cu taxa
3. 3 9.37 10.00 8.75 8.66 9.577 fara taxa
4. 17 10.00 8.00 10.00 8.00 9.340 fara taxa
5. 14 9.49 9.00 9.66 9.90 9.328 fara taxa
6. 9 8.87 10.00 8.75 9.30 9.242 fara taxa
7. 7 8.75 10.00 7.50 8.90 9.162 fara taxa
8. 25 9.30 8.50 9.00 8.86 9.036 fara taxa
9. 21 9.40 8.00 9.40 9.46 8.938 fara taxa
10. 28 8.37 10.00 6.75 7.76 8.907 fara taxa
11. 26 9.75 7.00 10.00 8.16 8.842 fara taxa
12. 27 8.25 10.00 7.50 8.47 8.827 fara taxa
13. 23 10.00 6.00 10.00 8.25 8.680 fara taxa
14. 13 8.00 9.00 6.50 6.30 8.330 fara taxa
15. 12 8.25 8.00 7.50 8.93 8.167 fara taxa
16. 1 8.00 8.00 7.00 7.08 8.000 fara taxa
17. 4 7.75 8.50 6.50 6.93 7.997 | cu taxa
18. 18 7.75 8.50 6.00 7.86 7.997 | cutaxa
19. 11 7.62 8.50 6.00 7.26 7.910 | cu taxa
20. 5 7.37 9.00 5.75 8.08 7.907 | cu taxa
21. 24 7.11 9.50 7.11 9.16 7.898 | cu taxa
22. 16 7.87 7.00 7.50 8.63 7.582 | cu taxa
23. 20 7.12 8.50 6.00 9.41 7.575 | cutaxa
24. 2 6.50 9.50 5.00 8.88 7.490 | cu taxa
25. 19 7.75 6.00 6.50 8.56 7.172 | cu taxa
26. 22 7.12 6.00 6.25 7.88 6.750 | cu taxa
Presedintele comisiei de admitere pe Secretari de admitere:

facultate: Lector univ.dr. Horea Gavril OROS

Conf. univ. dr. loan FECHETE



UNIVERSITATEA DIN ORADEA
FACULTATEA DE INFORMATICA SI
STIINTE

Lista provizorie a candidatilor declarati admisi

Masterat

Forma de invatamant IF

Program de studii - Structuri matematice fundamentale

Nr. Nr. dosar/
crt. legitimatie
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4
5
6

13

10
2
1

14

12
8
7
9

11
3

Media

licenta

67%
10.00
10.00
10.00
10.00
9.50
9.50
9.25
8.75
8.55
8.50
8.41
8.37
7.75
7.62

Sesiunea lulie 2023

Specialitatel Licenta_Specialitate
0% (Nota dep 1)

33%

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

10.00
10.00
10.00
10.00
9.00
9.00
9.00
7.50
8.55
7.50
8.41
7.25
6.00
6.00

Presedintele comisiei de admitere pe

facultate:

Conf. univ. dr. loan FECHETE

Media bac
0% (Nota
dep 2)
9.75
9.68
9.20
9.17
8.58
8.56
9.33
8.90
9.78
9.36
9.86
9.20
7.86
7.26

Med'? Rezultat
finala

10.000 fara taxa
10.000|fara taxa
10.000|fara taxa
10.000 fara taxa
9.665 fara taxa
9.665 fara taxa
9.497 fara taxa
9.162 fara taxa
9.028 fara taxa
8.995 fara taxa
8.934 fara taxa
8.907 fara taxa
8.492 fara taxa
8.405 fara taxa

Secretari de admitere:
Lector univ.dr. Horea Gavril OROS



